
Old J Gold 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

29.5.2025 14:31
1/1

Výrobce Old J 
Kód produktu 1009446 
EAN 5033931602154 

Old J Gold se vyrábí v malých sériích v kotlíkové destilaci na
Britských Panenských ostrovech, zraje v dubových sudech 12
až 24 měsíců a poté se mísí s naší speciální řadou koření.

Není tak sladký ani kořeněný jako originál, ale s pořádnou
dávkou vanilky ve směsi, je to perfektní kořeněný rum pro
skutečné rumové nadšence nebo lidi, kteří mají rádi myšlenku
rumu, ale nejsou fanoušky tmavých alternativ. Old J Gold byl
jediným kořeněným rumem, který získal na ocenění Rum
Master 2016 status nejvyššího mistra, a je perfektní s
mixérem nebo v koktejlu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Parametry
Země původu Anglie 
Oblast Panenské ostrovy 
Chuť Vanilka, koření 
Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


